2020 年６月 15 日

各 位

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、立川事業所、銀座事業所、

虎ノ門事業所、大崎事業所の４つを開設することとなりましたので、お知らせいたします。

この度の開設により、首都圏を中心に、より顧客に密着した営業活動と新規顧客開拓を推し進めて

参ります。なお今回は、既存の事業所に併設する形で開設し、賃料等の追加コストは発生しないよう

にしております。

今後とも、顧客との関係強化に努め、より一層の営業活動強化を目指します。

■事業所概要

以 上

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 舟橋 孝之

（コード番号：62 0 0 東証第一部）

立川事業所、銀座事業所、虎ノ門事業所、大崎事業所開設のお知らせ

～地域密着で営業力強化～

拠点名 立川事業所

所在地 〒160-0023

東京都新宿区西新宿 7-18-18 新宿税理士ビル本館 3階（新宿事業所に併設）

営業開始日 2020 年６月 17 日（水）

拠点名 銀座事業所

所在地 〒104-0032

東京都中央区八丁堀 4-1-4 八丁堀中央ビル 3階（日本橋事業所に併設）

営業開始日 2020 年６月 17 日（水）

拠点名 虎ノ門事業所、大崎事業所

所在地 〒105-0012

東京都港区芝大門 1-4-9 大門ビル 9階（浜松町事業所に併設）

営業開始日 2020 年６月 17 日（水）

【お問合せ先】株式会社インソース https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・西) TEL:03-5259-0070